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ДОСЬЄ Актуально на 02.11.2016,
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ЗВІТ СФОРМОВАНО В СИСТЕМІ YOUCONTROL

Увага!
Дані змінюються щоденно.

АКТУАЛЬНО НА

02.11.2016

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙ СІ ЕС
ХЕНДЛІНГ"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 36077261

Дата реєстрації 22.09.2008 (8 років 1 місяць)

Контактна інформація 03036, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПОВІТРОФЛОТСЬКИЙ, будинок 90, офіс 12
Тел: 050 5169595
Факс: 0442726015

Уповноважені особи ЛУКАШЕНКО ПАВЛО ТИМОФІЙОВИЧ ­ керівник
ЛУКАШЕНКО ПАВЛО ТИМОФІЙОВИЧ ­ підписант

Види діяльності 79.90 Надання інших послуг бронювання та пов'язана з цим діяльність
82.99 Надання інших допоміжних комерційних послуг, н. в. і. у.
52.23 Допоміжне обслуговування авіаційного транспорту
52.29 Інша допоміжна діяльність у сфері транспорту
63.99 Надання інших інформаційних послуг, н. в. і. у.
74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у. (основний)

Форма власності Недержавна власність
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ЛІЦЕНЗІЇ Актуально на 02.11.2016

Перелік засновників юридичної особи АВАНЕСОВ ГЕОРГІЙ СУРЕНОВИЧ 70,00%
Адреса засновника: 04107, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
ТАТАРСЬКА, будинок 3/2, квартира 191
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 36 750,00

ВОСКОБОЙНИК МАКСИМ ЮРІЙОВИЧ 25,00%
Адреса засновника: 08300, Київська обл., місто Бориспіль, ВУЛИЦЯ
ГЕРЦЕНА, будинок 18
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 13 125,00

ЛУКАШЕНКО ПАВЛО ТИМОФІЙОВИЧ 5,00%
Адреса засновника: 08300, Київська обл., місто Бориспіль, ВУЛИЦЯ НОВА ІІ,
будинок 6, квартира 84
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 2 625,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) ­ АВАНЕСОВ
ГЕОРГІЙ СУРЕНОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р­Н, ВУЛ.
ТАТАРСЬКА, 3, КВ. 191, 04107
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) ­ ВОСКОБОЙНИК
МАКСИМ ЮРІЙОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, КИЇВСЬКА ОБЛ., М. БОРИСПІЛЬ, ВУЛ.
ГЕРЦЕНА, 18, 08300
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) ­ ЛУКАШЕНКО
ПАВЛО ТИМОФІЙОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, КИЇВСЬКА ОБЛ., М. БОРИСПІЛЬ, ВУЛ. НОВА 2,
6, КВ. 84, 08300
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

Розмір статутного капіталу (грн) 52 500,00

Дата закінчення формування статутного
капіталу

22.09.2009

Місцезнаходження реєстраційної справи Солом'янська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття з
обліку, назва та ідентифікаційні коди органів
статистики, Міндоходів, Пенсійного фонду
України, в яких юридична особа перебуває на
обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ
Ідентифікаційний код органу: 21680000
Дата взяття на облік: 23.09.2008
ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI
Ідентифікаційний код органу: 39471390
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника податків);
Дата взяття на облік: 23.09.2008
Номер взяття на облік: 4630­04
ДПI У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI ГУ ДФС У М.КИЄВI
Ідентифікаційний код органу: 39471390
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника єдиного
внеску);
Дата взяття на облік: 21.02.2011
Номер взяття на облік: 10­23154

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

10­23154

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної діяльності
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Ліцензій не знайдено

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ Актуально на 02.11.2016,
14:35:44

СУДОВА ПРАКТИКА Актуально на 02.11.2016

Судових документів не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 360772610284

Дата реєстрації 26.08.2009

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес­партнера Станом на 01.11.2016
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 26.10.2016
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу наявна в базі

Дата (період) обрання або переходу на єдиний
податок

16.12.2008

Ставка 10%

Група 4

Дата виключення з реєстру 12.06.2009

ОФІЦІЙНІ ПОВІДОМЛЕННЯ Актуально на 01.11.2016

19.11.2010 Повідомлення про зміну місцезнаходження юридичної особи

22.09.2008 Повідомлення про проведення державної реєстрації юридичної особи

https://youcontrol.com.ua/events/?id=9465899&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=11136152&tabs=event
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ІСТОРІЯ ЗМІН

Всього 2

Контактна інформація (всього 4 зміни)

Актуальні дані 03036, м.Київ, ПРОСПЕКТ ПОВІТРОФЛОТСЬКИЙ, будинок 90, офіс 12
Тел: 050 5169595 Факс: 0442726015,

28.02.2014 М.Киев, просп. Повітрофлотський, буд.90, оф.12
0505169595, 0442726015

10.01.2013 м. Київ, Район ­ Солом'янський, ПРОСП.ПОВIТРОФЛОТСЬКИЙ , БУД.90 , ОФ.12
505169595, 442726015

22.11.2010 М.КИЇВ, СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ Р­Н ПРОСП. ПОВIТРОФЛОТСЬКИЙ БУД. 90, KB. 12
505169595, 442726015

23.09.2008 КИЇВСЬКА ОБЛ., М.БОРИСПIЛЬ ВУЛ. НОВА­II БУД. 6, KB. 84
80449566770,

Уповноважені особи

23.09.2008 ЛУКАШЕНКО ПАВЛО ТИМОФIЙОВИЧ
(обіймав посаду 8 років 1 місяць 9 днів)

Види діяльності (всього 1 зміна)

Актуальні дані 74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н. в. і. у.

23.09.2008 63.23.0 ФУНКЦІОНУВАННЯ АВІАЦІЙНОЇ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ
(впродовж 8 років 1 місяця 9 днів)

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 0 змін)

23.09.2008 ВОСКОБОЙНИК МАКСИМ ЮРIЙОВИЧ
Розмір внеску в статутний фонд: 13125.00
АВАНЕСОВ ГЕОРГIЙ СУРЕНОВИЧ
Розмір внеску в статутний фонд: 36750.00
ЛУКАШЕНКО ПАВЛО ТИМОФIЙОВИЧ
Розмір внеску в статутний фонд: 2625.00
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23.09.2008 52500.00

ЗВІТ СФОРМОВАНО В СИСТЕМІ YOUCONTROL
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